Estado de Mato Gros^ o

Câmara Municipal de Barr ! do Garças

P ilácio Vereador Dr. Dercy G ancs da Silva

u:i

<-ip

B/VRRaI)oc5^

PORTARIA N" 061 DE 17 DE FEVERECTO DE 2023.

Dispõe sobre nomeaçüo de candidata aprovada no

concurso público n" OOI/l (22 e dá oniras providencias.

I  O PRES,DENTE DA CÂMARA MUNÍ :iPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE i lATO GROSSO. Vereador GAB PJEL PEREIRA LOPES,

nò uso das atribuições que lhe foram coníeridas peia Lei Orj ânica do Município, e em
cJnformidade com a Lei n'' 4.365 de 22 de dezembro de 2021 e alterações:

!  CONSIDLRANDO, a classificação no Couí: irso Público n° 001/2022,

homologado em 22 de dezembro de 2022, através da Portaria n° 170/2022, publicada no

si .e da Câmara Municipal d 2 Barra do Garças, no Diário de Cc atas do TCE/M f e no sítio

da empresa organizadora /\ TAME. para cargos eletivos;

'  CONSIDERANDO, o edital de convocação n 001 /2022, convocando os

candidatos classificados na V colocação de cada cargo a comparecerem no Departamento

Pessoal desta Casa Legislat/va, para. no prazo de até 30 (trintj.) dias corridos, prorrogado

por igual período a pedido da Empossada, comprovar que pc isu\ os requisitos exigidos

pára posse no cargo, confoime o Edital do Concurso n"'’ 001/2' '22;

íi

CONSIDERANDO, o Termo de Posse e Coi :promisso, Ilrmado em 17
de fevereiro de 2023.

RESOL» E:

I  Art. T’-í omear a Senhora RaMYZEUCEÒA DA SILVA, brasileira

solteira, inscrita no CPF sefo 003.841.553-40. e portadora i o RG n° 4.202.071-SESP-

DF, para iniciar o estágio p.obatório a fim de passar a exercer > cargo de ARQUIVISTA

do quadro permanente da C.ámara Municipal dc Barra do Gar''as, em vaga decorrente da

Lei Municipal n” 4.365 de 22 de dezembro de 2022, em virtude de aprovação no Concurso

Público n° 001/2022. homologado em 22 de dezembro de 2i 22, através da Portaria n
170/2022.

0

Art. 2° - A servidora entrará em exeren. o em 22/02/2023, tendo

ápresentado a documentação legal para a categoria funcional.

●● Esta Portaria entra em vigor ri:.i data de sua publicação,Alt. 3°

revoaam-se as disposições em contrário.
T
oj ã REGIST! A-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPl A-SE.O oo COCT3 CO

4

cnro
CO'<C Q-to o o fy

iPsV
o c: ro

ro CT3
05

o <3
rs 0ü

^ 2

O. V-) Qi
O5.Ç
<í ,g)£ ivereiro de 202>3^'.% . *0

●CT enc (V●A > "O
O 2 fo

Câmara } IunicipaLde'Barra d(^^'ças - M. 1 £ ™
o
O-J ^2 VTO
 s'J =: E ^ %H S2

03 \rACQ o

. , , 05 O —
LU

á)
o

TO CD .2 «TO R âf H E «\cC
Q

Q SSt  o o

^
o . oX Q. BRÍEL PEREI-I●<

*1^ TO -
Q
o s âiiO
^ O TO S 0

o '
TO -“ I- ^5’ssyQ

o rèHdbr - PSDB(Zé Gota I-
TO V2 S’ ^

21:
0“^1/5

/
Pr&sidepi d da^Çâniâra Municipal de Baiaa do Garças

O) 05 5
05 S

^ Eo2  gyTOO! TO
'iS E O
TO TO r-i

t-i’ ^
TO TO■o TO

o TO TO
^ O ó(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

l)!UT.TJogarcas.mt.leg.br - fb.coin/camafabarrndo, arcas
Rua Mato Grosí ), N° 617, Centro, Barra do Garça.s - MT. L:EP: 78600-023

camara@br rracioga rcas.nit.leg.br / rh@barrad0garcas.n5t.leg.br

UJ E TD TO TO Q
CL g’ -§1- 3o  a 2' — "O TO
TO TO »_C trt (TJ o O

= 0; r: O, TO
LU c ^ _i—X3

ra c: 10 ro o
C 05 is o TO _

LL) C TO «C _J .Q ™

o t TO CD